IN nº 2.005/2021 da RFB - Dispõe sobre a apresentação da Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais 

(DCTF) e da Declaração de Débitos e Créditos Tributários Federais Previdenciários e de Outras Entidades e 

Fundos (DCTFWeb). 

INVESTIMENTO 

Valor do Investimento por participante: R$ 1.699,00 (hum mil, seiscentos e noventa e 

nove reais). 

Condições Especiais: 

Quantidade de participante por órgão Valor por participante 

01 participante  

Valor: R$ 1.699,00  

02 ou mais participantes 

Valor: R$ 1.500,00 

PAGAMENTO 

O pagamento deverá ser realizado em nome da empresa: